Peectp TpeOoBaHuii KpeAUTOPOB
B IIpoLieype BOCCTAHOBJICHH IIATEKECIIOCOOHOCTH
(puznyeckoro Jguua,

MyxamoeroBa /lunapa PyianoBHa

TEHIe
Ne | Ouepens/ pamunus, UMst 1 (MUH/BUH) Cymma JlokymeHTHI, [Ipusnannsie | H | [Ipumeua
/Tl | OTYECTBO (€CITM OHO YKa3aHO KpeauTopa NPEABSBICHH | TOATBEpKAAON] | TpeOOBaHUs | el HUE
B JIOKYMCHTE, BIX ue pu
YIOCTOBEPSIOIIEM TpeboBaHMi | 0OOCHOBAHHOCTH 3H
JII/I‘IHOCTB)/ HanMMCHOBAHHEC IIPUHATOTO aH
KpenuTopa peleHus H
(HanMeHOBaHHE, BI
JlaTa, HOMep) e
Tp
eb
OB
aH
us
1 2 3 4 5 6 7 8
1. IlepBas ouepenn
1) | TpeboBauus rpaxma, 0
nepen KOTOPhIMHU JIOJDKHUK
HECeT OTBETCTBEHHOCTH 32
MPUYMHEHHE BPEa )KU3HU
WJTH 37I0POBBIO
Hroro:
2) | TpeboBaHMUS IO B3BICKAHHIO
AIMMEHTOB
HUroro:
Hroro no nepsoii ouepenu:
2. Btopast ouepenn
1) | 3am0omKeHHOCTH 10 HAJ0raM
Hroro:
2) | 3am0MmKEeHHOCTH 110 APYTUM
00s13aTeNbHBIM IJIATEKAM B
OIOJKET
HUroro:
3) | 3anomKEeHHOCTS 110
TaMOXXECHHBIM TIATSKAM
HUroro:
4) | 3a10IKEHHOCTD TI0




[UIaTeXaM B OIOIKET,
B3BICKABAEMBIM 10
PpEIIeHHIO Cy/a

Hroro:

Hroro no BTOpOIt ouepeau:

Tperbs ouyepens

3.1

TpeboBaHust KpeAUTOPOB
00s13aTenbpCTBaM,
o0ecIiedeHHBIM 3aJI0T0M
UMYIIeCTBa OaHKpOTa,
0(hOpMIICHHBIM B
COOTBETCTBHH C
3aKOHOJIATE/TLCTBOM
Pecnyonuku Kazaxcran

3.2

TpeboBaHUs KPEAUTOPOB IO
IPaXKJIAHCKO-TIPABOBBIM H
WHBIM 00513aTeNTbCTBAM

Hroro no Tpereii
ouepenu:

YerBepTasi ouepenn

1)

YOBITKH, HEYCTOHKH
(mrrpadel, IeHN)

Uroro:

Hroro nmo yerBeproii
odepenu:

IIsitas ouyepennb

TpeboBaHusl, 3asBICHHBIC
MOCJIe UCTEUCHUS CPOKA MX
MPEAbABICHUS

5.1

AO "EBpaswuiickuii 6aHK"

950240000112

69 040.79

69 040.79

5.2

AO "ForteBank"

990740000683

302 814.63

302 814.63

5.3

AO "KaspiBank"

971240001315

948 489.07

948 489.07

5.4

TOO "Konnekropckoe
arenrctBo "byctap"

220640013652

175 654.00

175 654.00

5.5

TOO MuxkpodunancoBas
opraam3anust Hava Finance
(XaBa ®dunHaHc)

211140015760

120 600.00

120 600.00

5.6

AO "EBpa3zuiickuii 6aHk"

950240000112

273219241

273219241

5.7

AO "EBpa3zuiickuii 6aHk"

950240000112

654 893.42

654 893.42

HToro no nAToii ouepenn:

5003 684.32

5003 684.32




HToro no peecrpy: 5003 684.32 5003 684.32

DuHAHCOBBIH YIIPABJIAIOIIMI

Yrenoeprenos Tanrar I'abayarasusoBuy Z




