

**Реестр требований кредиторов
в процедуре восстановления платежеспособности
физического лица,
Мухамбетова Динара Рулановна
ИИН 921018400188**

тенге

№ п/п	Очередь/ фамилия, имя и отчество (если оно указано в документе, удостоверяющем личность)/ наименование кредитора	(ИИН/БИН) кредитора	Сумма предъявленн ых требований	Документы, подтверждающ ие обоснованность принятого решения (наименование, дата, номер)	Признанные требования	Н е п ри з н а н ы е т р е б о в а н и я	Примеча ние
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Первая очередь						
1)	Требования граждан, перед которыми должник несет ответственность за причинение вреда жизни или здоровью		0				
	...						
	Итого:		0				
2)	Требования по взысканию алиментов		0				
	...						
	Итого:		0				
	Итого по первой очереди:		0				
2.	Вторая очередь						
1)	Задолженность по налогам		0				
	Итого:		0				
2)	Задолженность по другим обязательным платежам в бюджет		0				
	...						
	Итого:		0				
3)	Задолженность по таможенным платежам		0				
	...						
	Итого:		0				
4)	Задолженность по		0				

	платежам в бюджет, взыскиваемым по решению суда					
	...					
	Итого:		0			
	Итого по второй очереди:		0			
3.	Третья очередь					
3.1	Требования кредиторов обязательствам, обеспеченным залогом имущества банкрота, оформленным в соответствии с законодательством Республики Казахстан		0			
3.2	Требования кредиторов по гражданско-правовым и иным обязательствам		0			
	Итого по третей очереди:		0			
4.	Четвертая очередь					
1)	Убытки, неустойки (штрафы, пени)					
	...					
	Итого:					
	Итого по четвертой очереди:		0			
5.	Пятая очередь					
	Требования, заявленные после истечения срока их предъявления					
5.1	АО "Евразийский банк"	950240000112	69 040.79		69 040.79	
5.2	АО "ForteBank"	990740000683	302 814.63		302 814.63	
5.3	АО "KaspiBank"	971240001315	948 489.07		948 489.07	
5.4	ТОО "Коллекторское агентство "Бустэр"	220640013652	175 654.00		175 654.00	
5.5	ТОО Микрофинансовая организация Hava Finance (Хава Финанс)	211140015760	120 600.00		120 600.00	
5.6	АО "Евразийский банк"	950240000112	2 732 192.41		2 732 192.41	
5.7	АО "Евразийский банк"	950240000112	654 893.42		654 893.42	
	Итого по пятой очереди:		5 003 684.32		5 003 684.32	

	Итого по реестру:		5 003 684.32		5 003 684.32	
--	-------------------	--	--------------	--	--------------	--

Финансовый управляющий

Утепбергенов Талгат Габдулгазизович

